

# Nordicode ApS

**CVR-nr.: 39030845**

Stuðiestræde 7A st  
1455 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2023**

---

**Mikkel Vagn Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordicode ApS  
Studivestryde 7A st  
1455 København K

e-mailadresse: mail@nordicode.dk

CVR-nr.: 39030845

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med softwareudvikling og IT konsulentytelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 995 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.544.513</b>	<b>2.177.851</b>
Personaleomkostninger	1	-2.254.388	-1.838.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.088
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.290.125</b>	<b>332.347</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.595	-7.784
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.280.530</b>	<b>324.563</b>
Skat af årets resultat	2	-285.463	-73.321
<b>Årets resultat</b>		<b>995.067</b>	<b>251.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		877.267	136.842
<b>I alt</b>		<b>995.067</b>	<b>251.242</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	2.682
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.682</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.101	286.144
Andre tilgodehavender		84.307	92.398
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>644.408</b>	<b>378.542</b>
Likvide beholdninger		1.649.063	559.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.293.471</b>	<b>938.539</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.293.471</b>	<b>941.221</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.150.090	272.824
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.317.890</b>	<b>437.224</b>
Skyldig selskabsskat		282.781	73.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		692.800	430.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>975.581</b>	<b>503.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>975.581</b>	<b>503.997</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.293.471</b>	<b>941.221</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.067.149	1.678.338
Pensionsbidrag	129.760	126.846
Andre omkostninger til social sikring	13.282	9.478
Øvrige personaleomkostninger	44.196	23.754
	<b>2.254.388</b>	<b>1.178.672</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	282.781	73.986
Ændring af udskudt skat	2.682	-665
	<b>285.463</b>	<b>73.321</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret